(31) 999065256 (31) 997085014 (31) 985334236 romulogoncalves2000@gmail.com

BRASIL

03956 CORRENTE 734527

ROMULO GONCALVES PIMENTEL 090.554.056-55

GILBERTO RAIMUNDO GONCALVES

VOLVO FH 460 GLOBETROTTER 6x2 2p (diesel) (E5) BRANCA

9BVAG2OCODE807678 2013/2013

OQO3D51 00564661309 R$ 328.012,00

Trezentos e vinte e oito mil e doze reais 5161550

GILBERTO RAIMUNDO GONCALVES

PASTRE BASCULANTE PRETO

9APB11530NP006074 2021/2022

631325 R$ 190.000,00

Cento e noventa mil reais

PRUDENTE DE MORAIS 20 Dezembro 2021

Adesão       

R$ 518.012,00 R$ 2.049,20 Dia 0 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro Completo Não Não

3%